
1 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

ЧЕРКАСЬКИЙ МУЗИЧНИЙКОЛЕДЖ ІМ. С.С.ГУЛАКА - АРТЕМОВСЬКОГО 

 

 

НАКАЗ 

 

02.07.2020р.          № 64 

 

 

Про підсумки  семестрової  
екзаменаційної сесії та переведення  
на наступний курс навчання 

 

Відповідно до рішення Адміністративної ради від  02.07.2020 року 

(протокол  №61) за підсумками семестрової успішності та екзаменів студентів  

1–3 курсів відповідно у 2,4,6 семестрах 2019-2020 навчального року  

 

НАКАЗУЮ: 

 

         1.  Перевести на наступний курс навчання студентів, які у повному обсязі 

виконали вимоги навчальних планів та програм відповідних спеціалізацій за 

таким списком: 

на 2 курс навчання 

 

спеціалізація «Фортепіано» 

№ 

п/п 
ПІБ 

1. Бояр Ганна Миколаївна 

2. Варварецька Ольга Володимирівна 

3. Василенко Каріна Володимирівна 

4. Демченко Олександра Олексіївна 

5. Павлик Андрій Васильович 

6. Пархоменко Катерина Антонівна 

7. Справцев Владислав Андрійович 

8. Таран НаталіяДмитрівна 

9. Тимошенко Катерина Олександрівна 

 

спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1. Бондаренко Поліна Віталіївна 

2. Гончаренко Евеліна Юріївна 

3. Конкіна Наталя Олексіївна 

4. Маковецька Єлизавета Євгенівна 

5. Теліженко Іван Валерійович 

 



2 

 

 

спеціалізація  «Оркестрові духові та ударні  інструменти» 

1. Карпінчик Поліна Олегівна 

2. Марштупа Святослав Володимирович 

3. Письменний Ростислав Миколайович 

4. Симонов Олександр Михайлович 

5. Толкач Владислав Олександрович 

 

спеціалізація  «Народні інструменти» 

1. Діченко Олександра Володимирівна 

2. Мошта Діана Федорівна 

3. Савченко Нікіта Богданович 

4. Харченко Катерина Сергіївна 

5. Хілько Альона Русланівна 

 

спеціалізація  «Хорове диригування» 

1. Гнатюк  Іван  Петрович 

2. Кащук Вадим Васильович 

3. Суддя Анастасія Ігорівна 

4. Ушакова Марія Сергіївна 

5. Шамаров Андрій Юрійович 

 

спеціалізація «Академічний спів» 

1. Корнійчук Анна Віталіївна 

2. Магас Дарія Василівна 

3. Фурман Софія Олександрівна 

 

спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

1. Бас Анастасія Олексіївна 

2. Басанська Інна Юріївна  
3. Бурлака Олег Петрович 

4. Бутікова Анастасія Вадимівна 

5. Дацюк Вероніка Ігорівна 

6. Деркач Анна Олексіївна 

7. Діденко Максим Вадимович 

8. Дьо Олександра Андріївна 

9. Марченко Богдан Дмитрович 

10. Облап Крістіна Сергіївна 

11. Письменний Дмитро Богданович 

12. Тепленко Рима Русланівна 

13. Трембач Євгеній Юрійович 

14. Шраменко Катерина Русланівна 

 



3 

 

на 3 курс навчання 

 

спеціалізація «Фортепіано» 

1. Артеменко Лідія Володимирівна 

2. Гуріна Анна Олександрівна 

3. Демнененко Ірина Олегівна 

4. Краснодимський Дмитро Володимирович 

5. Перепелиця Віра Андріївна 

6. Ткаченко Анастасія Ігорівна 

 

спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1 Гулян Маргарита Арменівна 

2 Зінченко Станіслав Вікторович 

3 Облап Софія Василівна 

4 Простибоженко Анна Павлівна 

 

спеціалізація  «Народні інструменти» 

1 Дацько Анастасія Михайлівна 

2 Калугін Роман Костянтинович 

3 Піщана Богдана Павлівна 

4 Прядко Леонід Олегович 

5 Путинець Софія Ігорівна 

6 Снігур Андрій Миколайович 

7 Харченко Іван Сергійович 

8 Шелест Ірина Василівна 

 

спеціалізація  «Хорове диригування» 

1. Карпова Владислава Дмитрівна 

2. Кулініч Марина Вячеславівна 

3. Погоріла Еліна Дмитрівна 

4. Сірик Варвара Олегівна 

5. Фатенко Лілія Павлівна 

 

спеціалізація «Теорія музики» 

1. Малярова Олександра Олександрівна 

 

спеціалізація «Академічний спів» 

1. Чуб Ірина Володимирівна 

 

спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

1. Авдасьова Ганна Володимирівна 

2. Батир Владислава Федорівна 

3. Герасименко Вікторія Вікторівна 



4 

 

4. Демченко Олена Володимирівна 

5. Космін Роза Ігорівна 

6. Костенко Оксана Миколаївна 

7. Лозова Алла Русланівна 

8. Охріменко Катерина Анатоліївна 

9. Солоха Таїсія Вікторівна 

10. Черняк Катерина Борисівна 

 

на 4курс навчання 

 

спеціалізація«Фортепіано» 

1. Безкоринна Катерина Юріївна 

2. БезпалаСофія Ігорівна 

3. Боліла Катерина Андріївна 

4. Гапоненко Марія Володимирівна 

5. Іванча Ангеліна Ігорівна 

6. Мордакова Катерина Володимирівна 

 

спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1. Шешуряк Аделаіда Олегівна 

 

спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

1. Антоненко Марк Володимирович 

2. Гулько  Олег Васильович 

3. Довгалюк Валерій Олександрович 

4. Мельніченко Руслан Анатолійович 

 

спеціалізація «Народні інструменти» 

1. Байбуз Костянтин Андрійович 

2. Вовченко Анна Юріївна                                                                                                        

3. Іванова Аліна Олександрівна 

4. Мирза Аліна Миколаївна 

5. Супрун Ілля Миколайович 

6. Чуб Катерина Володимирівна 

 

спеціалізація «Хорове диригування» 

1. Куценко Ольга Олегівна 

2. Макота   Марія Андріївна 

3. Пахоль Анна Олександрівна 

 

спеціалізація «Академічний спів» 

1. Горащенко Андрій Васильович 

2. Коритник Тетяна Володимирівна 



5 

 

 

спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

1. Акім Костянтин Олександрович 

2. Ангел Ілля Олександрович 

3. Баглюк Даниїл Сергійович 

4. Беркут Катерина Василівна 

5. Бондарчук Олександр Сергійович 

6. Деркач Юлія Миколаївна 

7. Іллюшина Анна Олександрівна 

8. Корженевська Дар’я Олексіївна 

9. Косенко Богдан В’ячеславович 

10. Костенко Оксана Миколаївна 

11. Марченко Владислава Володимирівна 

12. Романенко Марина Анатоліївна 

13. Романчук Надія Євгенівна 

14. Татаровська Руслана Валеріївна 

15. ТенНікіта Віталійович 

16. Хавращук Артем Іванович 

 

2. Надати додатковий термінщодоліквідації  часткової академічної 

заборгованості згідно затвердженого графіка з 29 по 31 серпня 2020 року 

студентам за відповідними курсами та спеціалізаціями навчання за таким 

списком: 

1 курс навчання 

 

спеціалізація  «Народні інструменти» 

1. Заболотний Нікіта Вікторович 

 

спеціалізація  «Хорове диригування» 

1. Кузьмич Ірина Олександрівна 

2. Сакаль Даніелла Миколаївна 

3. Шуткіна Аміна Олександрівна 

 

спеціалізація  «Музичне мистецтво естради» 

1. Носков Єгор  Євгенійович 

 

2 курс навчання 

 

спеціалізація  «Оркестрові духові та ударні  інструменти» 

 1. Бірюков Даніл Олегович 

2. Лизогуб Богдан Вікторович 

3. Павлюченко Богдан Ігорович 
 

 



6 

 

 


